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											Çocukları okul çalışmalarında desteklemesi amacıyla oluşturulan Ödeve Yardımcı çalışma kitapları, çocukların kendilerine güvenlerini geliştirecek ve anahtar becerilerini kuvetlendirecektir 
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											İki Şehrin Hikayesi
"Zamanların en iyisi, zamanların en kötüsüydü. " Edebiyat dünyasında, büyük usta Dickens'ın yazdığı en güzel tarihi roman olarak kabul edilen İki Şehrin Hikâyesi, Fransız Devrimi'nde Paris ve Lon...
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											Bu muhteşem el çantasını yanında taşı ve Deniz Kızı Melis muhteşem denizatı yarışına 
hazırlanırken onunla birlikte eğlen. 40’ün üzerinde harika çıkartma ve maketleriyle
bu kitap deniz kızlarını seven çocuklar için ...
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											Kuzey Amerika’nın yaban topraklarında harika hayvanlar yaşar. Kurtlar sürüler hâlinde gezer, birbirinden güzel kuşlar her mevsim yeni yavrular 
yetiştirir, kunduzlar nehirlerde barajlar kurar, vaşaklar av peşinde ko...
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											 İş Bankası Kültür Yayınları Çocuklar İçin Öykü Kitapları
											
										

											
											Mili Eğitim Bakanlığı’nın belirlediği 10 Temel Eser arasında yer alan bu kitap, edebiyat tarihimizin önemli kişiliklerinden Memet Fuat’ın derlediği Nasredin Hoca fıkralarından seçilerek hazırlanmıştır....
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											Köyde çok harekeli bir yıl yaşanıyor. Mevsimler değiştikçe yapılacak yeni işler çıkıyor. Kuzular ve buzağılar doğuyor. Ürünler ekiliyor, büyüyor ve 
hasat yapılıyor. Ayrıca kırsal alanı keşfetmek için yola koyulan y...
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											Elif anesi ve babasıyla tatile gideceği için çok mutluydu. Bu kez tatile uçakla gidecekleri
için de çok heyecanlıydı. Çünkü daha önce hiç uçağa binmemişti! 
Bulutların üstünde uçarken afiyetle makarna yiyen Elif, ba...
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											Anesini küçük yaşta kaybeden Polyana, birkaç yıl sonra babasının fuzz cut ölmesi üzerine, teyzesinin yanına gönderilir. Teyzesi iyi bir kadın olmasına karşın, biraz katıdır. Küçük kıza bakmanın görevi olduğunu düşün...
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											”Balinadan düşmanımız gibi bahsedilmesi çok anlamsızdı. Beyaz Balina insan değildi, düşmanımız hiç değildi!”
Beyaz Balina Moby Eavesdropper ile Kaptan Ahab’ın mücadelesi soluk soluğa okunan olağanüstü bir maceradır....
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											Dinozorlar çok zor bir yıl geçiriyor. Korkunç bir orman yangınının ardından büyük sel geldi. Koşular zorlu olsa ill temper bazı dinozorlar yuva 
yapıp yumurtluyor. Bazıları ise sürüler oluşturarak yeni beslenme alan...
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											Elif ailesiyle birlikte kış tatilinde dağlara gideceği için çok heyecanlıydı. Ancak onu düşündüren bir şey vardı: Elif kayak yapmayı bilmiyordu!
Neyse ki gitiği yerde bir kayak okulu vardı. Elif, kayak okulunda kaya...
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											Bu ilgi çekici kitap, polisiye, gerilim ve korku türlerinde eserler yazmak isteyen gençler için rehber olarak hazırlanmıştır. Hayaletler, perili evler, 
eksantrik dedektifler,lanetli taşlar ve bunlar gibi birbirinde...
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											umuk ile Boncuk’un topları kaçtı! Haydi sen de koş onlarla birlikte, yakala topu!
Küçük çocukların basmaya bayılacakları ses düğmesiyle, bu kitap biraz gürültülü, ama çok eğlenceli bir hikâye dünyasının kapılarını a...
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											Elif, anesinin sürekli şişmanlamasını çok tuhaf buluyordu Bir gün, aileye bir bebek geleceğini öğrendi! Önce biraz korktu, çünkü anesiyle babası, bebeği Elif’ten daha fazla sevebilirlerdi Ama anesi onu her zaman çok...
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											Yalnız Efe - Ömer Seyfetin
 Muhteşem ormanlarla kaplı Ege dağlarında birbirinden güzel kuşlar, haylaz sincaplar, akılı tilkiler, tavşanlar, kaplumbağalar ve efsaneler yaşar. Yalnız Efe de bu efsaneler diyarının yiği...
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											Profesör Lidenbrock'a acayip, garip, şaşkın, deli ya da üşütük demek biraz haksızlık olurdu. Şahsına münhasır tanımı bu ünlü bilim adamı için daha uygun gibiydi. Gerçi biraz çılgın ya da tuhaf olduğunu düşünenler de...
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											İnci’nin boğazı düğümlendi. Bahçede ölü bir fare yatıyordu. Üstüne bir de arkadaşı Nil, İnci’ye kötü davrandı. Ama en büyük üzüntü bile birisiyle paylaştığında hafifler....
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